
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Avvisi di mobilità ordinaria aziendale per la SOC Farmacia, profili 
di Infermiere e Tecnico di Laboratorio. Criteri di svolgimento delle procedure 
di selezione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Visti gli avvisi di mobilità interna volontaria per i profili di Infermiere e Tecnico di Laboratorio, 
emessi dalla SOC DiPSa e rubricati al protocollo aziendale rispettivamente al n. 31972/22 e 
31574/22;

Dato atto che le procedure di mobilità interna di cui agli avvisi sopra citati sono regolate 
dall’Accordo Integrativo Aziendale del 28 novembre 2008 (allegato E), che prevede la graduazione 
dei candidati secondo criteri afferenti ai servizi prestati, alla situazione familiare, alla distanza 
chilometrica dalla sede lavorativa, ai titoli di carriera nonché a un colloquio valutativo esperito dai 
Dirigenti DiPSa o loro delegati;

Atteso che i candidati che, a seguito delle procedure previste per la mobilità di cui trattasi e 
secondo i criteri di cui al precedente alinea, saranno assegnati alla SOC Farmacia non risulteranno 
più in carico alla SOC DiPSa;

Ritenuto opportuno, stante quanto esposto nel precedente alinea e in in esito ad accordi 
specificamente intrapresi con il Direttore della SOC Farmacia, che le procedure selettive per le 
mobilità di cui trattasi siano esperiti a cura della SOC Farmacia, in quanto Struttura presso cui gli 
operatori selezionati andranno a svolgere la propria attività professionale;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di stabilire, stanti le motivazioni in premessa esposte e in accordo con il Direttore della SOC 
Farmacia, che le procedure valutative riguardanti gli avvisi di mobilità interna per i profili di 
Infermiere e Tecnico di Laboratorio per la SOC Farmacia siano svolte a cura della predetta SOC 
nel rispetto di quanto previsto dall’Accordo Integrativo Aziendale del 28 novembre 2008.

2. Di dare atto pertanto che la SOC Farmacia provvederà mediante propria commissione 
giudicatrice alla valutazione dei titoli presentati dai candidati, all’espletamento dei colloqui 
valutativi, all’elaborazione delle graduatorie finali e alla loro formalizzazione con appositi atti di 
determina.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-06-21T11:43:59+0000




